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Zmiana na stanowisku Komendanta Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej

 

Decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych z dniem 18 czerwca 2013 roku na stanowisko
Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu został powołany ppłk SG
Waldemar Hołodniuk – dotychczasowy Komendant Sudeckiego Oddziału Straży Granicznej.
Na tym stanowisku zastąpił płk SG Wojciecha Skowronka, który swoją dalszą służbę będzie
kontynuował  jako  Komendant  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w
Kętrzynie.

Decyzja o powołaniu ppłk Waldemara Hołodniuka na stanowisko komendanta oddziału
została odczytana na uroczystej zbiórce 14 czerwca, w obecności przedstawicieli Komendy
Głównej  Straży  Granicznej,  kadry  Śląskiego  Oddziału  oraz  zaproszonych  gości.  Po
zapoznaniu  z  treścią  decyzji  nastąpiło  symboliczne  przekazanie  sztandaru  oddziału
nowemu komendantowi, a następnie złożenie meldunku Zastępcy Komendanta Głównego
Straży Granicznej gen. bryg. Markowi Borkowskiemu. Uroczystość była również okazją do
okolicznościowych wystąpień oraz przekazania podziękowań płk Wojciechowi Skowronkowi
za dotychczasową służbę w Śląskim Oddziale Straży Granicznej,  a ppłk Waldemarowi
Hołodniukowi złożenia gratulacji z tytułu objęcia funkcji Komendanta Śląskiego Oddziału.

Waldemar Hołodniuk ur.1963r. jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego w zakresie
Stosunków  Międzynarodowych  o  specjalności  Integracja  Europejska  na  Wydziale
Dziennikarstwa  i  Nauk  Politycznych  oraz  Stosunków  Międzykulturowych  na  Wydziale
Neofilologii  Orientalnej.  Ponadto ukończył  podyplomowe Studium Polityki  Zagranicznej  w
ramach  Akademii  Dyplomatycznej  Polskiego  Instytutu  Spraw  Międzynarodowych  w
Warszawie. W szeregach Straży Granicznej od 1997 r., początkowo w Granicznej Placówce
Kontrolnej Okęcie, następnie w Inspektoracie Nadzoru i Kontroli Komendanta Głównego
Straży Granicznej. Od 2007r. zajmował stanowisko zastępcy komendanta Lubuskiego, a
następnie Nadodrzańskiego Oddziału SG.W latach 2006 – 2007 pełnił służbę na Ukrainie i
w Mołdawii jako delegowany ekspert krajowy do granicznej misji szkoleniowo – doradczej
EUBAM. Waldemar Hołodniuk jest ewaluatorem dorobku prawnego Schengen.W 2011 r., z
ramienia  polskiej  prezydencji  w  Radzie  Unii  Europejskiej  przewodniczył  misjom
ewaluacyjnym SchEval w Finlandii i Szwecji a od grudnia 2011r., piastował stanowisko
Komendanta Sudeckiego Oddziału SG w Kłodzku.
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